Timbre da UE

Ofício nº:
Assunto:

Senhora Dirigente,

Tem o presente, o objetivo de informar a Vossa Senhoria que (nome do servidor), RG _________________, (cargo), classificado (a) junto a esta Unidade Escolar, pretende fazer uso do benefício do artigo 126 da Constituição Estadual, a partir de ___/___/_____, conforme requerimento em anexo.

Atenciosamente,

         ______________________
(Carimbo do Diretor)

Ilma Srª
Marlene Aparecida Barchi Dib
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino – Região Assis